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خبر

امام جمعه کرج: 
استانی شدن انتخابات »اهل لابی گری« 

و »تزویر« را به قدرت می رساند 

آیت الله حسینی همدانی طرح استانی شدن انتخابات را 
زمینه دو قطبی شدن جامعه و مردم خواند و گفت: طرح 
استانی شدن انتخابات مجلس با آرمان های انقلاب سازگار 

نیست.
به گزارش»دنیای هوادار«،  آیت الله سید محمد مهدی 
حسینی همدانیدر خطبه های عبادی سیاسی نماز ظهر 
جمعه )روز گذشته( با توصیه خود و دیگران به رعایت 
تقوای الهی گفت: دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران که 
برگرفته از چهل سال حرکت و تلاش در جهت تحقق 

آرمان های نظام اسلامی، چراغ راه آینده است.
نماینده ولی فقیه در استان البرز با برشمردن جایگاه روحیه 
انقلابی و مدیریت جهادی مطرح کرد: پیشرفت های امروز 
حاصل همان باورها و آرمان های انقلاب اسلامی است که با 

روحیه انقلابی و مدیریت جهادی به بار نشست.
وی با لازم خواندن تقویت تفکر جهادی عنوان کرد: نباید 
اجازه دهیم چراغ انقلاب به واسطه بی توجهی خاموش 
شود و در این مسیر باید اداره کشور در اختیار افرادی باشد 

که تفکر انقلابی دارند.
وی تصریح کرد: امروزه بعضی غرب زدگی را افتخار خود 
می دانند و معتقدند که فرآیند اقتصادی و توسعه ای کشور 

باید به دست غرب مرتفع شود.
خطیب نماز جمعه کرج با نذر بر اهمیت دستاوردهای 
انقلاب بیان کرد: یکی از مهم ترین دستاوردهای انقلاب ، 

اعتماد نکردن به دشمن است.
آیت الله حسینی همدانی در محور دیگر سخنان خود به 
موضع رهبر معظم انقلاب در رابطه با ای. اف. تی. اف اشاره 
کرد و گفت: موضع رهبری در این خصوص بسیار شفاف 
است و در این خصوص بر عدم اعتماد غرب تاکید کرده اند.

وی افزود: با این وجود افرادی نامه نوشته اند و از رهبری 
در این رابطه تقاضاهایی کردند که بنده هنوز از متن نامه به 

طور دقیق بی اطلاع هستم.
وی تصریح کرد: بنابر اخباری که در جراید منتشر شده 
از  سال  از چهل  پس  وزیر کشور  چرا  گفت؛  باید  است 
انقلاب نمی داند چه چیزی را از رهبر انقلاب بخواهد و 
این پرسش که آیا آنان از دشمنی های آشکار دشمنان بی 

اطلاع هستند؟
وی با نظر بر این مطلب که پذیرش لوایح استعماری پذیرفته 
اند که این لایحه  نیست، عنوان کرد: آقایان اعلام کرده 
مشکلی را حل نمی کند و ضمانتی ندارد با این وصف می 

خواهند با مصوبه گرفتن طرح آن را بر عهده نظام اندازند.
بخش دیگر سخنان خطیب نماز جمعه کرج اختصاص به 
تصویب طرح استانی شدن انتخابات یافت، که در این رابطه 
مطرح شد: تصویب طرح استانی شدن انتخابات مجلس 
مشارکت مردم را می کاهد و حق مردم را در مناطق محروم 

از بین می برد.
وی تصریح کرد: این طرح باعث دو قطبی شدن مردم 
و جامعه می شود و حق اقلیت های قومی و مذهبی را 

تضعیف می کند.
نماینده ولی فقیه در استان البرز بیان کرد: بعضی ها صحنه 
دیپلماسی کشور را در حد بازی کردن در فضای مجازی و 

توئیتر پایین می کشانند.
آیت الله حسینی همدانی افزود: خواسته و مطالبه امروز 
مردم از دولتمردان این است که تا فرصت از دست نرفته 
از پیگیری لوایح برجام دست بردارند و صنعت هسته ای 

کشور را دوباره از سر گیرند.

خبر

وزیر راه و شهرسازی گفت: با همت 
موانع  البرز  استاندار  پشتیبانی  و 
راه  سر  از  استان  های  راه  توسعه 

برداشته می شود.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری البرز، 
اسلامی در حاشیه بازدید از پروژه 
پنجشنبه  ظهر  که  همت  بزرگراه 
صورت گرفت در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه یکی از محورهایی که 
یک  بعنوان  تهران  و  کشور  مردم 
مساله و دغدغه مهم همواره مورد 
مطالبه دارند، افزود: بر این اساس 

البرز  ادامه آزادراه شهید همت در 
برای تسهیل در تردد مردم پیش 

بینی شد.
وی ادامه داد: فاز اول این پروژه در 
حوزه تهران تکمیل شده و ادامه آن 
در  مردم  همراهی  با  نیز  البرز  در 
تملک ها و پشتیبانی استاندار البرز 

بزودی به نتیجه خواهد رسید.
تعهدات  اساس  بر  گفت:  اسلامی 
شرکت پیمانکار بهار دیمه مقرر شد 
البرز  با رفع موانع، ادامه همت در 
تا پایان تیر ماه 98 به بهره برداری 

برسد.

وی افزود: از مدت ها پیش کنارگذر 
شمالی کرج برای بهره مندی البرز 
از ادامه همت و تسهیل در ترددها، 
مشارکت  با  که  شده  بینی  پیش 
پروژه  یک  قالب  در  امر  این  در 
مشارکتی نسبت به کمک در جهت 
خواهیم  ورود  لازم،  اعتبار  تامین 

کرد.
وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: با 
حمایت دولت با توجه به پیگیری 
های صورت گرفته نسبت به تسریع 
در پیشرفت کنار گذر شمالی کرج 

اقدام می شود.

جنوبی  گذر  کنار  گفت:  اسلامی 
چرمشهر  آبیک  عنوان  با  تهران 
نیز پیشرفت بسیار خوبی داشته و 

بزودی از آن بازدید خواهیم کرد.
و  شمالی  رینگ   2 با  افزود:  وی 
جنوبی تهران به طور قطع ترافیک 
ورودی به البرز کاهش خواهد یافت.

به  پاسخ  راه و شهرسازی در  وزیر 
سوالی در خصوص تحریم شرکت 
این  کرد:  عنوان  هواپیمایی  های 
و  است  قانون  خلاف  ها  تحریم 
حامیان تروریست با چنین اقداماتی 

قوانین را زیر پا می گذارند.

پیگیری استاندار البرز برای جلب توجه ملی به کمربندشمالی کرج به ثمر نشست

با همت و پشتیبانی استاندار البرز توسعه
 راه های استان تسریع می شود

به  اشاره  با  فردیس  فرماندار 
دستگیری یک باند توزیع مواد مخدر 
از  یکی  گفت:  شهرستان  این  در 
دلایل بروز آسیب در این شهرستان 
حاشیه نشینی است، همچنین وجود 
زندان در نزدیکی این شهر و مهاجر 
پذیر بودن آن می تواند از سایر دلایل 

آسیب پذیری در فردیس باشد.
در  گذشته  روز  اینانلو  ابوالفضل 
گفتگویی با اشاره به دستگیری یک 

باند توزیع مواد مخدر اظهار داشت: 
مواد  توزیع  با  مبارزه  راستای  در 
مخدر در شهرستان فردیس تلاش 
و همکاری خوبی با مجموعه پلیس 

داشته ایم.
وی با بیان اینکه شهرستان فردیس 
یکی از مناطق آسیب پذیر استان به 
پیش  چندی  گفت:  می آید،  شمار 
یک باند توزیع مواد مخدر در موزه 
شهرک ناز توسط پلیس شهرستان 

شناسایی و دستگیر شد.
این  فردیس  انتظامی  فرمانده 
از  شهرستان  دومین  را  شهرستان 
لحاظ جمعیت در استان برشمرد و 
افزود: در این میان با تلاش ماموران 
چهار  ناز  شهرک   14 کلانتری 
قاچاقچی شناسایی و دستگیر شدند.

اینانلو از بازرسی مخفیگاه این باند 
و کشف مقادیری مواد مخدر از آن  
مکان توسط پلیس و به دستور مقام 

قضایی خبر داد و اضافه کرد: یکی از 
دلایل بروز آسیب در این شهرستان 
حاشیه نشینی است، همچنین وجود 
زندان در نزدیکی این شهر و مهاجر 
پذیر بودن آن می تواند از سایر دلایل 

آسیب پذیری در فردیس باشد.
وی خاطرنشان کرد: اعضای این باند 
تحویل  مخدر  مواد  فروش  و  خرید 
دستگاه قضا شدند و پرونده آنان در 

حال گذراندن مراحل قانونی است.

فرماندار فردیس خبر داد:
دستگیری یک باند توزیع مواد مخدر در فردیس

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها در مجلس، معتقد است: 
هنگام  به  فعالیت های  با  احزاب 
مدیریت  را  انتخابات  می توانند 
تمام  زودهنگام  فعالیت های  کنند، 

امور را به هم می ریزد.
گفت وگو  در  کولیوند  محمدجواد 
با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با 
انتقاد از فعالیت انتخاباتی برخی از 
انتخابات  برای  سیاسی  گروه های 
اسلامی،  شورای  مجلس  آتی  سال 

گذشته  روال  اساس  بر  گفت: 
نامزدها، گروه ها، جناح های سیاسی 
انتخابات  قبل  یک سال  از  غیره  و 
به  ورود  برای  لازم  پیگیری های 
به  تا  می دهند  انجام  را  انتخابات 

لحاظ زمانی پیشگام شوند.
احزاب باید فعالیت های انتخاباتی را 

مدیریت کنند
نماینده مردم کرج در مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: بر اساس قانون 
و به شکل سیستماتیک این شیوه 

و  گروه ها  احزاب،  نیست،  درست 
در  خود  وظایف  باید  جمعیت ها 
حوزه انتخابات را عملیاتی کنند، در 
این صورت نظم و نسق خاصی به 

این رویه ها داده می شود.
وی افزود: احزاب با فعالیت های به 
را  انتخابات  می توانند  خود  هنگام 
مدیریت کنند، این فعالیت های به 
هنگام از درهم ریختگی در کشور 
برای  مدیران  می کند.  جلوگیری 
باید  مجلس  انتخابات  در  حضور 

خرداد  از  یعنی  قبل  ماه  شش  از 
فعالیت های  لذا  دهند  استعفا   98
زودهنگام انتخاباتی تمام امور را به 

هم می ریزد.
ساماندهی فعالیت های انتخاباتی با 

تعیین تکلیف طرح استانی شدن
طرح  در  است:  معتقد  کولیوند 
لایحه  و  انتخابات  شدن  استانی 
موضوعاتی  به  انتخابات  جامع 
چون تبلیغات انتخاباتی و فعالیت 
لذا  است  شده  پرداخته  نامزدها 
به  قطعا  قانون  اصلاح  موجب  به 
انتخاباتی  فعالیت های  ساماندهی 
خواهد  منجر  نامزدها  تبلیغات  و 

شد.

کولیوند با تاکید بر انجام فعالیت های انتخاباتی در قالب احزاب:

فعالیت های زودهنگام تمام امور را به هم می ریزد
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سدریک سوارز در اینتر
اینتر برای تقویت پست دفاع راست خود، سدریک سوارس پرتغالی از ساوتهمپتون 

را زیر نظر گرفته است و مذاکرات با این باشگاه را آغاز کرده است. توافقات لازم میان 
دو باشگاه صورت گرفته است و این بازیکن، با قراردادی قرضی به ارزش 500 هزار 

یورو به اینتر ملحق خواهد شد.

سیمئونه تا 2022 در اتلتی
سیمئونه که شش فصل و نیم پیش اتلتی را در بحران تحویل گرفت و تاکنون 

ضمن کسب 7 عنوان قهرمانی و دو بار رساندنش به فینال لیگ قهرمانان اروپا، روخی 
بلانکوس را به یکی از مدعیان جدی قهرمانی در همه تورنمنت ها تبدیل کرده است، 

قصد دارد تا چند سال دیگر در مادرید بماند.

اخراج آنری از موناکو
باشگاه موناکو رسما اعلام کرد تیری آنری، سرمربی خود را تا اطلاع ثانوی از 

وظایفش به عنوان سرمربی را تعلیق کرده تا به زودی تصمیم نهایی درباره آینده 
او گرفته شود. تا آن زمان فرانک پاسی بازیکنان را تمرین می دهد. گفته می شود 

آنری به تازگی با بازیکنان موناکو زاویه پیدا کرده است.

وداع لیپی با چین
پس از شکست ۳-0 چین مقابل ایران در مرحله یک چهارم نهایی، لیپی 

جدایی خود از چین را تایید کرد :» این مسابقه به قراردادم با چین پایان می دهد. 
مربیگری در کشور مهمی مثل چین، افتخار بزرگی برای من بوده است. در این 

مدت تمام تلاشم را کردم و این تیم پیشرفت کرد و بهتر شد.«

انتقال گودین به اینتر در تابستان
دیگو گودین برای انتقال به اینتر تست پزشکی این باشگاه را پشت سر گذاشته 

در پایان فصل از اسپانیا راهی ایتالیا میشود و هیچ مشکلی برای انتقالش به اینتر 
وجود ندارد. قرارداد پایه گودین با اینتر 2 ساله است و در هر فصل 4.5 میلیون یورو 

دستمزد می گیرد.

کوتاه از ورزش
ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 

تمرین پرسپولیس بدون برانکو
پرسپولیس تمرین نوبت صبح  جمعه پنجم بهمن ماه 1۳97 را از ساعت 10 

در غیاب برانکو ایوانکوویچ و با حضور کریم باقری، زلاتکو، مارکو و ایگور برگزار شد. 
سرمربی پرسپولیس به جهت حضور در سخنرانی امروز، در تمرین صبح شرکت نکرد. 

قرمزپوشان ابتدا زیر نظر مارکو در چند آیتم به گرم کردن پرداختند.

محرومیت طارمی از دیدار بعدی
مهدی طارمی که تا قبل از دیدار مرحله یک چهارم نهایی مقابل تیم ملی چین، 

تک اخطاره بود، با دریافت کارت زرد در نیمه دوم دیدار ایران و چین در مرحله 
یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا 2019 بازی نیمه نهایی ایران مقابل ژاپن 

را از دست داد.

گوچی در راه استرالیا
رضا قوچان نژاد که مورد توجه تیم های ایرانی از جمله پرسپولیس و تراکتورسازی 

قرار داشت، خواهان ادامه فوتبال در ایران نیست و گفته می شد باشگاهی از استرالیا به 
خرید وی علاقه مند است. باشگاه سیدنی در حال مذاکره با قوچان نژاد بوده و امیدوار 

است که وی را به خدمت بگیرد.

دیدار دوستانه استقلال و نساجی
استقلال تهران در دیداری دوستانه به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت. مازندرانی 

ها در روزهای اخیر پس از جدایی جواد نکونام، مجید جلالی را روی نیمکت خود می 
بینند. این دیدار روز یکشنبه، هفتم بهمن در ورزشگاه کارگران تهران از ساعت 1۳ 

برگزار خواهد شد و شاگردان شفر و جلالی باهم پیکار خواهند داشت.

واکنش گزارشگر فاکس به برد ایران
گزارشگر انگلیسی شبکه فاکس نیوز واکنش جالبی به پیروزی سه بر صفر پنجشنبه 

شب ایران مقابل چین داشته است:» اگر شما تیمی هستید که در مقابل ایران در پنج 
دقیقه اول موقعیت پیدا کرده است، باید حتما آن را گل کنید وگرنه فقط یک هیولا 

را بیدار کرده اید.«

محمد حسین سیفی - چه کسی فکرش 
را می کرد که آخرین پست »امیلیانو سالا« 
تیمی  هم  با  خداحافظی  برای  توئیتر  در 
هایش در باشگاه نانت ، نه یک خداحافظی 
معمولی با یک باشگاه معمولی در فرانسه بلکه 
خداحافظی با دوران کوتاه زندگیش در این 
دنیا باشد. و از همه مهمتر، شاید هیچوقت 
خود امیلیانو فکرش را هم نمی کرد که این 
خداحافظی، وداع با تمام رویاهایی باشد که 
در سر می پروراند و دیگر رنگ پیراهن آبی 
کاردیف را که به خاطرش سوار هواپیما شده 
بود را نخواهد دید و جایی در میان زمین و 
با همه خداحافظی  باید در دلش  آسمان، 
عمیق تری بکند. رویاهایی که قرار بود با 
شکستن رکورد نقل و انتقالات باشگاه کاردیف 
به ارزش پانزده میلیون پوند و رفتن به هیجان 
انگیز ترین لیگ دنیا یعنی لیگ برتر انگلیس، 

به حقیقت بپیوندند و تعبیر شوند. 
آخرین  در  آرژانتینی  جوان  مهاجم  این 
مصاحبه ای که پس از انتقال به کاردیف 
با امیدواری وصف ناشدنی  انجام داده بود، 
و دلپذیری سخن می گفت. او از »لحظه 
و  باشگاه  پیراهن  پوشیدن  برای  شماری« 
کاردیف  های  تمرین  در  وقفه  بی  شرکت 
حرف زد و پس از امضای قرارداد، به سبک 

کاردیفی ها خوشحالی کرد و دو دستش را 
روی سرش می زد. اما زندگی روی خوشش 
را به سالا نشان نداد و اگر بخواهیم امیدوارانه 
تر بگوییم، هواپیمای سالا هنوز در راه است و 

فقط راهش را گم کرده است. 
او وقتی در میان زمین و آسمان و در پرواز 
به سمت کاردیف بود، با دوستانش در نانت 
ارتباط برقرار کرد و یک »ویس« در فضای 
مجازی برای آن ها گذاشت ؛ در این ویس، 
صدای یک آدم خسته اما بی تاب برای شروع 
یک ماجراجویی جدید به گوش می رسید. 
نکته جالب اما در این صدای منتشر شده از 
او، گفتن نکته ای درباره هواپیماست. سالا 
در جایی از صحبت هاش می گوید »دارم 
با هواپیمایی که درحال متلاشی شدن است 
به سمت کاردیف حرکت می کنم.« او قطعا 
این جمله را با شوخ طبعی ناخودآگاهانه ای 
گفته است و نمی دانسته چه اتفاق بزرگتری 
در انتظارش است چرا که دقیقا بعد از همین 
جمله، از تمرین عصر آن روز با باشگاه کاردیف 
سخن گفته و از کارهایی که تا آن لحظه 
کرده خبر داده است. و در ادامه نیز احتمالا 
به شوخی گفت که »اگر تا یک ساعت دیگر 
خبری از من نشد، باید کسی را بفرستید 
دنبال من!«. ظاهرا، بر عکس چیزی که در 

ظاهر برای سالا به نظر می رسید، واقعا آن 
هواپیما در حال متلاشی شدن بوده است.

حالا ساعت ها از نود دقیقه ای که خانواده 
و دوستان سالا منتظر بودند که از او خبر 
بگیرند گذشته و حالا هیچکس نمی داند 
که برای او و کاپیتان »دیو ایبودسون« که از 
ساعت 7:15 با یک هواپیمای کوچک پایپر به 
سمت کاردیف حرکت کرده، چه اتفاقی افتاده 
است. حالا دوستان و خانواده سالا در جایی 
قرار گرفته اند که مرز مشترک اما باریک 
»امید« و »انتظار« است. امیدی خیلی کم 
و البته انتظاری خیلی خیلی زیاد. جایی که 
همه وجود آدم ها »چشم« شده است برای 
دیدن یک پیام و روزنه ای از امید و »گوش« 
شده است برای شنیدن یک خبر قطعی. خبر 
نجات یافتن و زنده ماندن پسر جوان بیست و 
هشت ساله شان. خبری که با گذر بی رحمانه 
ثانیه ها و ساعت ها، امکان شنیدنش کمتر و 
کمتر می شود. پدر سالا، در مصاحبه از حال 
خوش پسرش از این انتقال و انگیزه های 
بالای او برای بازی کردن در تیمی بزرگتر 
سخن گفته است و نمی داند چرا به یک باره 
باید چنین اتفاقی برای پسر جوان ناکامش آن 
هم در شرایطی که در اوج بوده است، بیفتد.

و  رخداد  این  از  روز  چهار  گذشت  از  بعد 

گشتن بی وقفه نیروها، پلیس به دو فرضیه 
تقریبا قطعی رسیده است ؛ از نظر آن ها یا 
هواپیمای سالا در آب ها سقوط کرده است 
و در عمق دریای »مانش« فرو رفته است و 
یا در جایی فرود آمدند اما نتوانستند با کسی 
ارتباط برقرار کنند که با توجه به سردی هوا و 
نبود آذوقه کافی برایشان، بعید است که بعد از 
گذشت چهار شب نجات پیدا کنند و بتوانند 
خودشان را از آن شرایط زنده بیرون بکشند. 
آن ها دقیقا با همان هواپیمایی به این روزگار 
دچار شده اند، که سالا به تعطیلات زمستانی 
رفته بودند و امیلیانو پیش دوستانش از تکان 
ابراز خستگی و  این هواپیما  خوردن های 

ناراحتی کرده بود. 
»مارادونا« گفته امیدوار است که فقط خلبان 
مسیر را اشتباهی رفته باشد. کلی از ستاره 
های فرانسوی، آرژانتینی و ایتالیایی، از مردم 
خواستند که برای سالا دعا کنند. »ویسام بن 
یدر«، گل چهارشنبه شب خود به بارسلونا 
پاریسن  هواداران  و  کرد  تقدیم  به سالا  را 
ژرمن حین بازی برابر استراسبورگ، با تمام 

وجود سالا را صدا کردند. در این حین اما، 
نامزد سالا در ادعایی عجیب گفته است که 
ناپدید شدن هواپیمای همسرش کار مافیای 
فوتبال است و یک اتفاق معمولی نمی تواند 
باشد و شخصا تقاضا کرده بود که این پرونده 
به دایره جنایی برود.  طرفداران مغموم نانت 
و کاردیف نیز با دست گرفتن شمع و دسته 
گل برای بازیکنی دعا می کردند که توانسته 
بود برای تیم چهاردم لیگ فرانسه، دوازده گل 
آن هم تنها در یک نیم فصل به ثمر برساند و 
درخشش خیره کننده ای از خود نشان بدهد.
تورینو،  هواپیمای  سقوط  از  پس  اما  حالا 
مقصد  به  منچستری،  برای  مونیخ  فاجعه 
و  کوئنسه«  »چاپه  هواپیمای  نرسیدن 
سقوط هلیکوپتر مالک باشگاه لسترسیتی، 
دست سرنوشت بلای جدیدی برای فوتبال 
از آسمان نازل کرده است. بلایی که در این 
ساعت ها شاید فقط زور یک معجزه بتواند به 
آن غلبه کند. معجزه ای ظهور کند و کشتی 
به گل نشسته امیلیانو و کاپیتان پرواز را به 

ساحلی امن در دریای مانش برساند.

سقوط پرواز »امیلیانو سالا«

مرز مشترک »امید« و »انتظار«
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ورزشی

سایت هایی که نتیجه مسابقات را 
تغییر می دهند

با یک جستجوی ساده در اینترنت می توانید به سایت های 
کنید؛  پیدا  دست  زبان  فارسی  و  مختلف  بندی  شرط 
سایت هایی که سرورهای آن ها در داخل و خارج از کشور 
وجود دارد. برخی از آنان مدعی داشتن مجوز هستند و 

بسیاری نیز بدون مجوزی از نهاد خاص فعالیت می کنند.
گردش مالی این سایت ها سرسام آور است. به جز بازی 
های شبهه داری که در این سایت ها تعریف شده، پیش 
بینی مسابقات و رویدادهای ورزشی از جذاب ترین بخش 
های شرط بندی در این قمارخانه های مجازی به شمار 

می رود.
شما می توانید با پرداخت حداقل مبلغ مورد نظر خود روی 
نتیجه بازی های ورزشی در لیگ های مختلف از فوتبال 
و والیبال و بسکتبال گرفته تا واترپلو و هندبال و تنیس 

شرط بندی کنید.
این قمار گاهی همراه با برد و گاهی نیز همراه با باخت 
است و می تواند در عرض چند ثانیه میلیون ها تومان پول 

به حساب شما واریز و یا از جیب شما بردارد.
در این میان اما هیچ تناسبی بین فعالیت این سایت ها با 

سازمان ورزش کشور وجود ندارد.
هیچ یک از متولیان ورزش اعم از وزارت ورزش و جوانان، 
کمیته ملی المپیک و یا فدراسیون های ورزشی قانونی 
برای نظارت و کنترل بر این سایت ها ندارند. این در حالی 
است که عملا برند و فضای ورزشی خود را در اختیار این 

دکان قرار داده اند.
موضوع از جایی جالب می شود که مشاهده شده بازیکنان 
یک تیم ورزشی، خود اسیر این سایت های شرط بندی 
هستند. روی برد تیم حریف شرط های میلیونی و سنگین 
می بندند و بعد تعمدا در مسابقه می بازند تا سود چند 

برابری دریافت کنند.
یا در نوع دیگر داوران، مربیان و حتی برخی از مسئولان 
و متولیان رشته های ورزشی اسیر این معضل شده اند؛ 
یا  و  باشگاه  های یک  تواند سرمایه  می  که  سوءرفتاری 
امیدهای یک شهر را برای موفقیت در رویدادهای ورزشی 

بر باد دهد.
حتی تصور اشاعه دامنه این موضوع به تیم های ورزشی 
ایران می تواند رعب آور و ترسناک باشد؛ اینکه بازیکنان، 
مربیان و یا عوامل و مسئولان یک تیم برای قمار در یک 
شرط بندی بخواهند روی برد تیم حریف شرط ببندند و 
کم کاری کنند، می تواند به بحرانی جدی بدل و موضوع 

ملی به شمار آید.
اگر چه در رابطه با این موضوع هنوز  گزارشی پیرامون 
مسابقات تیم های ملی یا ورزشکاران ایرانی در رویدادهای 
بین المللی منتشر نشده اما در سطح باشگاهی و لیگ های 
داخلی فریاد اعتراض بسیاری از مربیان و مدیران درآمده 
است. چند ماه قبل نیز برنامه تلویزیونی نود مستنداتی را از 
این قبیل اتفاقات پخش کرد که نشانگر تبانی در مسابقات 

داخلی رده پایین بود.
یکی از مربیان لیگ برتر واترپلو در این باره گفت: یک سایت 
شرط بندی لیگ واترپلو هست که متاسفانه بعضی بازیکنان 
و تیم ها درگیرش شده اند. ظاهرا در تمام بازی های لیگ 
یک نفر هم از این سایت حضور دارد تا آنلاین نتایج را در 
سایتش بگذارد. با توجه به قراردادهای کم بازیکنان واترپلو، 
دو فقره شرط بندی در اینجا پول زیادی حتی بیشتر از 

قراردادهای بازیکنان ملی را برایشان به همراه دارد.
اگر چه هر روز کاربران سایت های شرط بندی در حال 
سه  از  یک  هیچ  چرا  نیست  مشخص  اما  است  افزایش 
وزارتخانه ورزش و جوانان، ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و همچنین وزارت اقتصاد و دارایی نسبت به فعالیت این 

سایت ها حساسیت به خرح نمی دهند.
قمار علاوه بر منع شرعی طبق قانون جاری کشور خلاف 
بدون  بندی  شرط  های  بنگاه  این  از  بسیاری  اما  است 

ممانعت قانونی به فعالیت خود در کشور ادامه می دهند.
قانون گذاران و مسئولان اجرایی تدبیری  باید  بی شک 
قاطعانه نسبت به برخورد و یا مدیریت فعالیت این سایت 

ها بیاندیشند.

دریچه

یک  کسب  با  البرز  ریحان  گل 
رده  جدول  در  دلچسب  پیروزی 
بندی لیگ یک بالا آمد و بار دیگر 

چهره یک تیم مدعی به خود گرفت.
به گزارش »دنیای هوادار«، از سری 
رقابت های هفته بیستم لیگ دسته 

تیم  حساس  مسابقه  یک  در  اول 
ریحان  گل  و  تهران  بادران  های 
البرز در پایتخت به مصاف یکدیگر 
رفتند که در پایان شاگردان مجتبی 
برد  یک  که  موفق شدند  حسینی 

دلچسب را به دست آورند.
در  مسابقه  این  از  قبل  تا  تیم  دو 
جدول بسیار شرایط نزدیکی باهم 
امتیازی   26 ریحان  گل  داشتند؛ 
بود و بادران 25 امتیاز اندوخته بود. 
به همین خاطر برد در این مسابقه 
اهمیت زیادی برای آنها داشت. در 
های  گل  با  ریحان  گل  اما  نهایت 
پور  نیایش  مهدی  و  فیضی  یاسر 
موفق شد تیم فرشید استحقاری را 
شکست دهد و مجموع امتیازاتش را 

به عدد 29 برساند.
با این نتیجه نماینده استان البرز به 
رده چهارم لیگ یک صعود کرد و 
بماند. حالا گل  باقی  بادران هفتم 
نفرات  فصل  ابتدای  در  که  ریحان 
بار  بود،  را جذب کرده  سرشناسی 
به  را  مدعی  تیم  یک  چهره  دیگر 
خود گرفت و امیدوار است در آینده 
بتواند امتیازات لازم را جمع کند و 
یکی از صعودکنندگان به لیگ برتر 
باشد. هرچند که اکنون با گل گهر 

صدرنشین 10 امتیاز فاصله دارد.
بادران نیز اگرچه شانس صعودش 
کمتر شد اما همچنان ناامید نیست 
و چشم به مسابقات آینده دوخته 

است.
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گل ریحان البرز دوباره مدعی شد

جمشید هرمزی گفت: دومین دوره 
سورنا  ورزش   20 رینگ  مسابقات 
)جام آریا قهرمان( با حضور نفرات 
زبده و بهترین های استان البرز و 

دیگر نقاط کشوربرگزار می شود.
هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
رزمی  هنر  موسس  و  بنیانگذار 
دومین  کرد:  اظهار  سورنا  ایرانی 
دوره مسابقات رینگ 20 جام آریا 
قهرمان به مناسبت چهلمین سال 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
در سالن پوریای ولی شهر فردیس 

برگزار می شود.
هرمزی افزود: این مسابقات روزهای 
بخش  دو  در  ماه  بهمن  و12   11

بانوان آقایان به انجام خواهد رسید و 
برترین های البرز وبرخی چهره های 
هنر  در  کشور  دار  وعنوان  مطرح 
رزمی سورنا  باهم به رقابت خواهند 

پرداخت.
را  مسابقات  این  برگزاری  هرمزی 
فرصتی مناسب برای عرضه ومعرفی 
و  دانست  ایرانی  رزمی  ورزش  این 
برای برگزاری  گفت: هماهنگی ها 
انجام  مسابقات  این  بهتر  چه  هر 
داوران  هماهنگی  نشست  و  شده 
نیز برگزار شده تا مسابقات در سطح 

کیفی مناسبی به انجام برسد.
وی افزود: در برگزاری این مسابقات 
اداره  تعامل  و  همراهی  بر  علاوه 

هیئت  فردیس  وجوانان  ورزش 
شهرستان  این  رزمی  های  ورزش 
استان  رزمی  های  ورزش  وهیئت 

البرز نیز مشارکت خواهند داشت
موسس وبنیانگذار هنر رزمی سورنا 
ورزشدوستان  به  نوید  با  پایان  در 
البرزی گفت: در نیمه نخست سال 
مسابقات  دوره  اولین  میزبان   98
در  جهان  های  باشگاه  جام  سورنا 
پیش  و  بود  خواهیم  البرز  استان 
بینی می شود 15 کشور خارجی در 

این مسابقات حاضر شوند.
 80 سال  از   : گفت:  پایان  در  وی 
شکل گیری ورزش سورنا آغاز شده 
و در حال حاضر به سطحی رسیده 

که حدود 7 هزار نفر در کشور به آن 
مشغول هستند و در البرز به عنوان 
به ۳  نزدیک  ورزش  این  خاستگاه 

هزار نفر سورنا کار می کنند.

به میزبانی فردیس در دهه فجر رقم خواهد خورد؛

رقابت بهترین های ورزش سورنا در جام » آریا قهرمان«

مدال   6 دارنده  حیدری،  علیرضا 
کشتی آزاد جهان و المپیک گفت: 
باعث  سرپرست  با  فدراسیون  اداره 
این  و  باشد  برزخ  در  کشتی  شده 

حالت اصلاً خوب نیست.
به گزارش »دنیای هوادار«، علیرضا 
حیدری در مورد اینکه آیا امکان دارد 
او هم به انتخابات فدراسیون کشتی 
ورود کند، اظهار داشت: فعلاً که خبر 
خاصی نیست، باید ببینم معادلات 
به چه شکل خواهد شد. اگر احتیاج 

باشد شاید من هم آمدم.
انتخاباتی  فعالیت های  مورد  در  وی 
علیرضا دبیر نیز گفت: این حق اوست 
هم  اگر  شود،  کاندیدا  بخواهد  که 
بخواهد این مسئولیت را قبول کند، 
باید برود و برنامه ها و سیاست هایش 
میان  در  کشتی  هیئت های  با  را 
دبیر  برنامه های  با  باید  آنها  بگذارد. 

آشنا شوند.

دارنده مدال برنز المپیک 2004 آتن 
با تاکید بر اینکه بلاتکلیفی فدراسیون 
کشتی برای این رشته مخرب خواهد 
می کنم  فکر  من  کرد:  تصریح  بود، 
این بلاتکلیفی خیلی جاها به کشتی 
تمیم  بنی  حمید  زند.  می  لطمه 
موارد  خیلی  در  و  است  سرپرست 
نمی تواند تصمیم گیری کند. اکنون 
کشتی در برزخ است و این مشکل 
ساز است، دو مربی را برای تیم های 
انتخاب  فرنگی  و  آزاد  کشتی  ملی 
رئیس  نیست  معلوم  که  کرده اند 
آنها  مورد  در  تصمیمی  چه  بعدی 
می گیرد، کشتی پهلوانی را ظاهراً از 
دست داده ایم، جام تختی از رنکینگ 
اتحادیه جهانی خارج شد و میزبانی 

جام جهانی را هم از دست دادیم.
ایرادی  من  البته  افزود:  حیدری 
به بنی تمیم نمی گیرم، اما کشتی 
یک  شود.  تکلیف  تعیین  باید 

سری جابه جایی ها درست نیست. 
کسی  باید  می کند  احساس  آدم 
برعهده  را  فدراسیون  مسئولیت 
بگیرد که از حق کشتی دفاع کند. 
کسی که تمامیت کشتی را در نظر 
بگیرد. گاهی احساس می کنم دیوار 
کشتی کوتاه شده، درحالیکه کشتی 
آدم زیاد دارد ولی مشکل این است 
که آنها با هم متحد نیستند. اهالی 
کشتی باید به این نقطه نظر برسند 
نظر  اختلاف  هم  با  هم  هرجا  که 

به  کشتی  منافع  پای  وقتی  دارند 
میان می آید، کنار هم قرار بگیرند، 
اهل  یک  برای  وقتی  انگار  ولی 
کشتی اتفاق بدی پیش می آید یک 
این  دود  می شوند،  خوشحال  عده 
خواهد  کشتی  به چشم  اختلافات 
احساس  ماجراها  این  از  من  رفت. 
با  جا  هر  معتقدم  و  ندارم  خوبی 
هم اختلاف داریم ولی در یک چیز 
که دفاع از کشتی است، باید هدف 

مشترکی داشته باشیم.

دیوار کشتی کوتاه شده، فدراسیون در برزخ است؛

 حیدری: اگر احتیاج باشد، شاید 
من هم در انتخابات شرکت کنم 
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یوشیدا: با روش رئال 
ومنچسترسیتی بازی می کنیم

کاپیتان کهنه کار و سرشناس سامورایی ها با اعتراف 
به این که نمایش این تیم چندان راضی کننده نبود اما 

مدعی شد هیچ تیمی نمی تواند همیشه بهترین باشد.
به گزارش »دنیای هوادار«، بردهای با اختلاف اندک و 
اقتصادی ژاپن با وجود این که زمینه صعود سامورایی 
ها به نیمه نهایی جام ملت ها ا فراهم کرد اما نتوانست 
انتظارات طرفداران و اهالی فوتبال این کشور را برآورده 

کند تا انتقادات از این نمایش ها به اوج خود برسد.
انتقادات  این  به  واکنش  در  ژاپن  کاپیتان  یوشیدا  مایا 
گفت: خوشحال نیستیم از عملکرد و نوع بازی مقابل 
ویتنام اما مهم پیروزی بر ویتنام بود تا راهی نیمه نهایی 
شویم. برای هیچ تیمی امکان پذیر نیست که همیشه در 
سطحی فوق العاده باشد حتی برای رئال و من سیتی . 
بعضی وقت ها عملکرد ضعیفی دارند ولی در نهایت برد 
مهم است که ما به آن رسیدیم درست با روشی که رئال 

و من سیتی به آن عمل کردند.
این بازیکن سرشناس در دفاع از هم تیمی های خود 
افزود:در همه بازی ها نیاز به برد است . مهم نیست با چه 
روشی بازی می کنید. خودمان می دانیم باید پیشرفت 
کنیم تا بهتر و بهتر شویم الان به نیمه نهایی رسیدیم 
و باید در سطح تیمی بازی کنیم که می خواهد جام 
قهرمانی را بالای سر ببرد.از همین رو تلاش می کنیم تا 

بازی با ایران به این سطح برسیم.

زیکو: ژاپن در کوپا آمه ریکا هم 
می درخشد

اسطوره فوتبال برزیل معتقد است تیم ملی ژاپن در جام 
ملتهای آمریکای جنوبی سطح خوبی خواهد داشت.

کوپا  مسابقات  کشی  قرعه  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
آمه ریکا 2019 ساعاتی پیش انجام شد. در این مسابقات 
دو تیم ژاپن و قطر هم به عنوان میهمان حضور خواهند 

داشت.
فعالیت  سال ها  سابقه  که  برزیل  فوتبال  اسطوره  زیکو، 
مربیگری و مدیریتی در فوتبال ژاپن را دارد، در رابطه با 
حضور سامورایی ها در مسابقات کوپا آمه ریکا گفت: من 
مطمئن هستم ژاپن با سطح خوبی در این مسابقات بازی 
خواهد کرد. این تیم برای دومین بار در تاریخ حضور در 

کوپا را تجربه می کند.

صعود به نیمه نهایی فغانی را از 
مسابقات حذف کرد

علیرضا فغانی بعد از برد ایران برابر چین به طور تلویحی 
خداحافظی اش از جام ملت ها را اعلام کرد.

به گزارش »دنیای هوادار«، علیرضا فغانی داور بین المللی 
قبلی  روال  آسیا طبق  و حاضر در جام ملت های  ایران 
برای دیدن بازی تیم ملی راهی استادیوم محمد بن زاید 
ابوظبی شد و برد پرگل شاگردان کارلوسکی روش را از 
نزدیک تماشا کرد. وی در خصوص این بازی گفت: به 
بازیکنان تیم ملی ایران تبریک می گویم به دلیل اینکه 
برد قاطعی داشتند،  همه از این نتیجه لذت بردند چرا که 
تیم ملی پرقدرت و با اختلاف همه حریفانش را شکست 
داده است. ان شاءالله که تا فینال و قهرمانی همین گونه 

پیش بروند.
حالا با صعود ایران به نیمه نهایی مسابقات جام ملت های 
تیم  و  فغانی  علیرضا  که  دارد  وجود  احتمال  این  آسیا 
داوری اش به کشور بازگردند و دیگر قضاوتی به آن ها سپرده 
نشود. حالا این داور در این باره جواب روشنی را به زبان 
نیاورد و در واکنش به بازگشتش تنها یک کلمه به زبان آورد 

و گفت: ان شاءاله!

اخبار

ورزشگاه بن زاید العین روز دوشنبه 
با  ایرانی  یوزهای  جنگ  شاهد 

سامورایی ها خواهد بود. 
به گزارش »دنیای هوادار«، دیداری 
بین دو غول آسیا که فینالیست اول 
جام ملت ها را مشخص خواهد کرد 
فرستاد.  به خانه خواهد  را  بازنده  و 
دیدار  این  در  ژاپن  دادن  شکست 
می تواند طلسم 4۳ ساله فینالیست 
به  و  کند  باطل  را  ایران  نشدن 
در  کی روش  شاگردان  تاریخ سازی 
کار  این  البته  دهد.  ادامه  امارات 
بود  تیم ملی نخواهد  برای  ساده ای 
گواه  تیم  دو  گذشته  تقابل های  و 
شکست  آخرین  است.  موضوع  این 
سامورایی ها مقابل ایران به 5 فروردین 
1۳84 برمی گردد که با گل های وحید 
هاشمیان، در ورزشگاه آزادی مغلوب 
ایران شدند. از آن زمان تاکنون، این 
دو تیم تنها دو بار به مصاف هم رفتند. 
یک بار در همان سال 84 و در دیدار 
برگشت، ژاپن 2 بر یک پیروز شد و 
یک بار هم در ورزشگاه آزادی در سال 
94، دیدار دوستانه دو تیم یک بر یک 

مساوی شد.

ژاپن و ایران در کل در 17 بازی به 
مصاف هم رفته اند که سهم هر تیم 
بازی  هم  بار   5 و  بوده  پیروزی   6
مساوی شده است. بهترین پیروزی 
تیم ملی برابر حریف قدرتمند خود 
 1986 کره  آسیایی  بازی های  در 
که  آمد  دست  به  جنوبی  کره 
گل های سیدمهدی ابطحی و ناصر 
محمدخانی، برد دو گله ای را در این 
مسابقات نصیب ایران کرد. در سوی 
دیگر نیز بدترین شکست ایران مقابل 
آبی پوشان چشم بادامی به بازی های 
آسیایی بانکوک برمی گردد؛ جایی که 
تیم ملی با نتیجه ۳ بر یک قافیه را 
به حریف خود واگذار کرد. پرگل ترین 
بازی دو تیم هم به سال های 1951 
بازی های  در  بازمی گردد.   1997 و 
آسیایی 1951 ایران با نتیجه ۳ بر 
2 حریف خود را شکست داد و در 
عوض در مقدماتی جام جهانی 1998 
بازی را همین نتیجه به رقیب سنتی 

واگذار کرد.
تساوی  با  تیم  دو  تقابل  نخستین 
بدون گل به پایان رسید و یک نتیجه 
مساوی حاصل آخرین تلاش دو تیم 

برابر هم بود؛ دیداری که با گل های 
مهدی ترابی برای ایران و یوشینوری 
موتو برای ژاپن با تیجه یک بر یک 
ملت های  جام  در  رسید.  اتمام  به 
آسیا نیز دو تیم ۳ بار برابر هم قرار 
گرفتند که ایران تا به حال نتوانسته 
شکست  را  خود  صاحب نام  حریف 
دهد. باخت یک گله در هیروشیما و 

دو تساوی بدون گل، نتایج تیم ایران 
ملت های  جام  در  سامورایی ها  برابر 
بازیکن  گلزن ترین  است.  بوده  آسیا 
تقابل های دو تیم علی دایی با چهار 
گل است و گلزن ترین بازیکن ژاپنی 
مقابل ایران هم اسامو مائدا است که 
توانست در مقابل ملی پوشان ایرانی 

دو گل به ثمر برساند.

همه تقابل های ایران و ژاپن؛ 

تساوی عجیب

آگهی مزایده اموال غیرمنقول –  نوبت اول

رونوشت آگهی حصر وراثت  
دادخواست  شرح  به   269 شماره  شناسنامه  دارای  پنجکی  ابراهیمی  آمنه  خانم 
چنین  و  نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  شورا  این  از  کلاسه 971146  به 
توضیح داده که شادروان هاشم ابراهیمی پنجکی  بشناسنامه شماره 701 در تاریخ 
1۳97/9/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 
1- آمنه ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳55/6/1 ش ش 269 فرزند هاشم - دختر
2- زهرا ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳64/7/1 ش ش 1776 فرزند هاشم - دختر
۳- محمدرضا ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳5۳/4/15 ش ش 4 فرزند هاشم - پسر
4- حمیدرضا ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳58/۳/27 ش ش ۳68 فرزند هاشم - پسر
5- شعبان ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳61/1/16 ش ش 112 فرزند هاشم - پسر
6- علیرضا ابراهیمی پنجکی ت ت 1۳51/۳/۳ ش ش 4۳77 فرزند هاشم - پسر
فرزند  1۳69/4/16 ش ش 0۳1۳51۳08  پنجکی ت ت  ابراهیمی  زهره   -7

هاشم - دختر
8- گل ناز نصیرناتری ت ت 1۳۳4/8/6 ش ش 40 فرزند ابراهیم - همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/30933/ف
از طرف رئیس شعبه 1 شورای حل اختلاف کرج

به موجب پرونده اجرایی صادره از شعبه 4 دادگاه خانواده 
کرج احکام لها: خانم سیده مریم تفاخ با وکالت نگار 
شوشتریان علیه: آقای شهرام مجدی نسب فرزند احمد 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت تعداد ۳80 عدد 
سکه طلا تمام بهار آزادی بابت الباقی مهریه در حق 
محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتي در حق صندوق 
دولت با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه 
ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام 
ننموده است باعنایت به معرفی مال از سوی محکوم 
اجرایی  و هزینه  به  استیفای محکوم  به منطور  علیه 
2 سهم از 9 سهم مشاع از یک باب منزل مسکونی به 
شماره ثبتی 161/1044 به مساحت ۳87/5 متر مربع 
از اموال مورث محکوم علیه از سوي این اجرا توقیف و 
توسط کارشناس رسمي دادگستری به شرح زیر توصیف 
 1۳97/11/۳0 مورخ  در  است  مقرر  و  شده  وارزیابی 
از ساعت 12 الی 1۳ در محل اجرای احکام مجتمع 
از  مزایده  رسد،  می  بفروش  مزایده  طریق  از  خانواده 

قیمت 9/910/000/000 ریال معادل 991 میلیون تومان 
طبق نظریه کارشناسي شروع مي شود و به هر شخص 
حقیقی و حقوقي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس 
بصورت وجه نقد یا چک بانکي تضمیني از خریدار اخذ 
والباقي ظرف یک ماه از وي وصول خواهد شد و پس 
از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده 
بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر 
خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس 
از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد کلیه هزینه هاي نقل و انتقال به عهده 
محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. 
طرفین مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت 
به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا 
رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در 
مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این 

اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده 
مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و 
مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهای آن طبق 
نظر کارشناس بدین شرح است: مشخصات ملک: یک باب 
منزل مسکونی به مساحت ۳87/5 متر مربع با پلاک ثبتی 
161/1044 ویلایی شامل همکف و زیر زمین، همکف 
به مساحت حدودی 185 متر مربع شامل آشپزخانه و 
سه اتاق و حال و سرویس بهداشتی و حمام دارای پاسیو 
و بالکن می باشد همچنین زیر زمین بصورت سویت 
مسکونی به مساحت حدودی 75 متر مربع می باشد. 
اسکلت ساختمان فلزی و نما سنگ و سقف طاق ضربی و 

دارای امتیازات آب و برق و گاز می باشد./
نشانی ملک: کرج- عظیمیه میدان مهران بوستان سوم 

پلاک 27
محل برگزاری مزایده: اجرای احکام دادگاه خانواده کرج
97/30935/ف        شماره بایگانی شعبه:960004

دادورز اجرای احکام دادگاه خانواده کرج-آور

بیرانوند:  امیدوارم اشتباه نکنیم
 و قهرمان شویم

از  دروازه بان تیم ملی معتقد است 
این پس تمرکز ملی پوشان باید دو 
برابر شود تا ایران قهرمان آسیا شود.

هوادار«،علیرضا  »دنیای  گزارش  به 
شکر  را  خدا  کرد:  اظهار  بیرانوند 
ایران  تیم  و  مردم  به  و  می کنم 
تبریک می گویم زیرا زحمت زیادی 
می کشیم تا مردم ایران را خوشحال 

کنیم.
که  خوشحالم  داد:  ادامه  وی 
توانستیم بعد از 15 سال به جمع 
چهار تیم برتر آسیا صعود کنیم. از 
الآن به بازی با ژاپن فکر می کنیم 
تا بعد از 4۳ سال بتوانیم به فینال 

صعود کنیم و دل مردم را شاد کنیم. 
در حال حاضر استراحت می کنیم و 
بداند،  صلاح  کادرفنی  که  زمانی 
تا  کرد  خواهیم  آنالیز  را  حریفمان 
بتوانیم برابر ژاپن به پیروزی برسیم.

بیرانوند درباره قهرمانی ایران گفت: 
و  مردم  که  حسی  همان  برابر  دو 
وجود  ما  دل  در  دارند،  خبرنگاران 
قدرتمند  تیم  دو  با  بازی  دو  دارد. 
دو  را  خود  تمرکز  باید  و  داریم 
بتوانیم قهرمان آسیا  تا  برابر کنیم 
شویم. امیدواریم در ادامه مسابقات 
اشتباهی نکنیم که حریفانمان از آن 

استفاده کنند.
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هنری

هنرمند که باشی، هر کشمکشی در دنیای 
اطرافت میتواند تو را به خلق یک اثر هنری 
نزدیک کند. وقتی از مجموعه هنر ها سراغ 
»سینما« و فیلمسازی بروی، ماجرا کمی 
باید  تنها  نه  دیگر  شود.  می  تر  پیچیده 
چرخه  و  کاغذ  روی  را  الهامت  منبع  آن 
روایت وارد کرده باشی، بلکه تصویرسازی 
من  از  اگر  بگیری.  گردن  باید  هم  را  آن 
می پرسید، بهترین تعبیر را استاد مسلم 
سینمای ایتالیا ارائه کرده است که درباره 
فیلمسازی گفته:»با دیدن روسلینی ضمن 
کار بود که کشف کردم فیلمسازی به همان 
نویسنده  روش صمیمی و مستقیمی که 
می نویسد و نقاش نقش می زند امکان پذیر 

است.«
فیلمساز که باشی، منبع الهامت هر چیزی 
می تواند در جهان اطرافت باشد ؛ از یک 
قاب عکس ساده تا چهره دختری مغموم 
فیلمساز  یک  مرگ  از   ، خیابان  گوشه 
آسیایی تا نظریات نیچه، همه و همه می 
توانند برای یک فیلمساز در قامت یک اثر 
هنری ساخته نشده جلوه گری کنند. ماجرا 
اما برای »فدریکو فلینی« ، کمی متفاوت 
تر به نظر می آید. در زندگی معمولی ها، 
پدیده ای مانند »سیرک« خیلی نباید جز 
دیگری  شگرف  تاثیر  شاد،  لحظات  خلق 
هنر  دنیای  در  کسی  کمتر  و  بگذارد 
ممکن است از »سیرک« به عنوان منبع 

الهامش در خلق تلخ ترین و غمگین 
ترین اثارش یاد کند. اما 

»فدریکو فلینی«، از 
همان سال ها و 

فیلم های اول، 
بود  آمده 
جهان  که 
ش  د خو
بسازد.  را 
که  جهانی 

زندگی آواره وار پدری که فروشنده دوره 
گرد است را ابتدا از مقابل چشم خالقش 
گذرانده است و حالا قرار است که ابعاد تازه 
ای از این »زندگی« برای هرکس که او را 

برای تماشا انتخاب می کند، ترسیم شود.
سال  هفت  تنها  وقتی  جوان  فدریکوی 
داشت، از مدرسه فرار می کند و به گروه 
می  پناه  اش  خانه  اطراف  در  سیرکی 
اما  شود.  می  کار  به  مشغول  آنجا  و  برد 
همین»سیرک« برای فدریکو جای دیگری 
جدی شد. خود فلینی در خاطراتش می 
گوید: »وقتی نوبت نمایش- سیرک رسید 
را  شیپورها  صدای  پدرم  زانوهای  روی  و 
شنیدم و نور چراغ ها را دیدم، کف زدن ها، 
غرش طبل ها و همه بی منطقی و بی دست 
را  و خنده دارشان  ریزه  و  پایی مسخره  و 
که  کردم  حس  گنگ  صورتی  به  دیدم، 
منتظر من بوده اند، به نظرم رسید که مرا 

می شناسند.«
هیچ  به  »زندگی«  و  فلینی  رابطه 
نبوده  معمولی  ارتباط  یک  وجه 
ایتالیایی  به  یا  شیرین«  »زندگی  ؛  است 
استاد  فیلم مشهور   »la dolce vita«
و  بیشتر  که  ایتالیاست  سینمای  مسلم 
صریح تر از دیگر آثارش، ماهیت »زندگی« 
دوره  آغاز  فیلم  این  است.  رفته  نشانه  را 
جدیدی است در تاریخ سینما و از لحاظ 
تأثیر اجتماعی یکی از مهم ترین فیلم هایی 
در  فلینی  تاکنون ساخته شده.  است که 
این فیلم نسخه دانته گونه ای از دنیای نوین 
را ارائه می کند. او بدون ریاکاری آگاهانه، 
بی عدالتی بنیادین در اخلاق اجتماعی را 
به تصویر کشیده است. به قول خود فلینی: 
»هدف فیلم آن است که پرده  روی دنیایی 
را که ما در آن زندگی می کنیم کنار بزند 
و ما را عادت بدهد که بتوانیم با 
هیولاهای این جهان یک 
شویم.  رودررو  یک  به 
هرکس  فیلم  این  در 
را  خودش  می تواند 
ببیند. به شرط آن که 
با خود صادق باشد 
به گونه ای که دنبال 
و  بگردد  تصویرش 

آن را پیدا کند.«
که  کسی 

فیلم های فلینی را تماشا کرده باشد، به 
خواندن  به  نیازی  کوچکترین  وجه  هیچ 
زندگینامه این کارگردان ایتالیایی ندارد. در 
تمامی فیلم های او و تمام کاراکترهایی که 
خلق کرده است، رد و نشانی از سرگذشت 
زندگی او وجود دارد. تمام سینمای فلینی 
الهام گرفته از رؤیاها، خاطرات و تجربه های 
بی واسطه اوست که به صورت داستانی به 
هم می پیوندند که نمایشگر احساسات و 
انسان هاست. احساسات و  عواطف درونی 
فدریکو  اول  دغدغه  همواره  که  عواطفی 
من  گوید:»  می  فلینی  خود  است.  بوده 
خود را کارگردانی حرفه ای نمی دانم، یعنی 
مبین شغلش  تنها  فیلم هایش  که  آدمی 
می دانم،  قصه گو  یک  را  خود  من  است. 
فیلم خلق می کنم چون عاشق دروغ گفتن 
هستم. عاشق ابداع قصه ها، عاشق توصیف 
چیزهایی که دیده ام و مردمی که با آن ها 
به  طریق  از  را  فیلم هایم  کرده ام  برخورد 
زندگی  از  قسمت هایی  کشیدن  تصویر 

خودم می سازم .«
گوید  می  بپرسید  فلینی  خود  از  اگر 
اینکه  کما  رویاست«  یک  تنها  »سینما 
این رویاگونگی سینما را در فیلم »هشت 
کشید.  فیلمبازان  رخ  به  خود  نیم«  و 
از  آکنده  آثارش  که  کارگردانی  برای  اما 
اشاره های اتوبیوگرافیک هستند، ماهیت 
اتوبیوگرافیک در آثارش نباید تنها معنی 
را  پا  باید  باشد   شرح حال گویی داشته 
فراتر از شرح حال گویی مستقیم بگذارد. به 
همین دلیل، حتی رویدادها و لحظه هایی 
که فلینی به طور عینی نیز تجربه نکرده اما 
در رؤیای او گذشته و جزو علائقش بوده، 
جزئی از زندگی اوست که در فیلم هایش 
حضور پر رنگی دارند. دوره های مختلف 
»انسان  »خبرنگاری«،  از  اعم  او  زندگی 
های دوره گرد«، »تجربه فیلمسازی« کنار 
فیلمساز بزرگی مثل »روبرتو روسلینی« در 
فیلم »رم؛شهر بی دفاع« ، »غریبه بودن 
با همسرش« و...  او«، »آشنایی  با  پدرش 
همه و همه به نوع دیگری در فیلمهایش 
یافت می شوند. به نوعی که شاید خودش 

می خواسته تجربه کند.
بهترین نمونه برای آشنایی با این کارگردان 
ایتالیایی، نه کتاب ها و یادداشت ها و فیلم 
نوشته و ساخته  او  هایی که در ستایش 
شدند بلکه یکی از فیلم های خودش است. 
»آمارکورد« 
تماشا  را 

آشنا  فلینی  با  خواهید  می  اگر  کنید 
لهجه ی  در  عبارتی  از  فیلم  اسم  شوید. 
»به یاد  به معنای  که  شده  گرفته  محلی 
می آورم« است و فیلم به نوعی مبتنی بر 
خاطرات دوران نوجوانی فلینی است. این 
فیلم کمدی فدریکو فلینی داستان »تیتا« 
پسری نوجوان که در میان شخصیت هایی 
نزدیکی  در  روستایی  در  منحصربه فرد 
در  داستان  می کند.  زندگی  ریمینی 
ایتالیای تحت سیطره ی  دهه ی 19۳0 در 
دقیقا  »ریمینی«  و  می گذرد  فاشیست ها 
همان نقطه ای از ایتالیاست که فلینی در 
آن چشم به جهان گشود و زندگی برایش 

معنا پیدا کرد.
 فلینی در معرفی خودش می گوید: »یک 
یک  نقاش،  یک  خواننده،  یک  بازیگر، 
سیرک باز، یک موسیقیدان، یک نویسنده 
و یک دکتر بیمارستان روانی. من خیلی 
کارگردان  یک  عنوان  به  خوشبختم، 
نیست  بیراه  باشم.«  این ها  همۀ  می توانم 
زندگی  در  آنقدر  فلینی  که  بگوییم  اگر 
آدم ماجراجویی بوده است و به تمام نقاط 
زندگی سرک کشیده که در خلق آن ها 
روی پرده نقره ای سینما هیچ ترسی به 
دلش راه پیدا نمی کرده است. وقتی راجب 
تنها  کنیم،  می  صحبت  فلینی  فدریکو 
منبع  که  زنیم  نمی  حرف  کسی  درباره 
الهامش زندگیست ؛ بلکه درباره کارگردانی 
الهام بخش  خود  که  میگوییم  سخن 
چون  جهان  سینمای  بزرگ  کارگردانان 
»امیر کاستاریکا«، »دیوید لینچ«، »وودی 
و  برتون«  »تیم  آلمادوار«،  »پدرو  آلن«، 

»مارتین اسکورسیزی« بوده است.
از همان فیلم اولی که به تنهایی کارگردانی 
کرد، زیربنای آینده جهانی که قرار است 
سینمای او طی کند را ترسیم کرد. »شیخ 
سفید« یک بیانیه جدی 
فلسفی است درباره 
و  آدم ها  ماهیت 
ما  که  نقش هایی 
ایفای  به  ناگزیر 
زندگی  در  آن ها 
بخصوص  هستیم 
با  که  هنگامی 
برآمده  خواست های 
از زندگی اجتماعی هر 
روزه مان روبرو می شویم 
با جاذبه های  تضاد  که در 
قرار  ما  شخصی  رؤیاهای 
اولین  همه،  این  با  می گیرند. 
فیلمی که فدریکوی جوان را به جهان 

معرفی کرد، »ولگردها« بود. فیلمی که به 
قول خودش »فقط انتقادی است از شیوه 

زندگی ولگردها، نه حکم محکومیتشان.«
برای همه عاشقان  تردید »جاده«  بی  اما 
سینما و البته خود فلینی ، چیز دیگری 
و  بشناسید  را  فلینی  ندارد  امکان  است.  
»جاده« را تماشا نکرده باشید و پا به پای 
نریخته  اشک  »جلسومینا«،  روانی  زوال 
باشید. فلینی در جاده به بررسی موقعیت 
زن در جامعه می پردازد. زنانی که استثمار 
یک  همانند  آنان  به  همواره  و  می شوند، 
تأثیر  جاده  می شود.  نگریسته  بازیچه 
گذاشت،  برجای  فوق العاده ای  اجتماعی 
و موفقیت بسیاری برای فلینی به ارمغان 
آورد. فلینی با »جاده« نه تنها به نئورئالیسم 
خیانت نکرده، بلکه با هدایت آن به راهی 
تازه در راه غنای آن گام برداشت. به قول 
خودش: » نئو رئالیسم برای من به معنی 
صادق  چشمی  با  واقعیت  به  کردن  نگاه 
است .اما منظور من از واقعیت تنها واقعیت 
و  معنوی  واقعیت  بلکه  نیست  اجتماعی 
در  انسان  آنچه  هر  خلاصه  و  متافیزیکی 
و  میگیرد«  بر  در  نیز  را  دارد  خود  درون 
این تعریفی جدید از نئورئالیسم است که 
نمایان است  به وضوح  فلینی  در کارهای 
تا آنجا که صداقت در برخی آثارش چون 
»هشت و نیم« به حدیست که خود از آن 

به عنوان صداقتی بی حیا یاد میکند.
سینما،  تاریخ  کارگردانان  بعضی  برای 
»پایان« هیچ جایگاه و محلی از بحث ندارد. 
گویی گذاشتن نقطه در آخرین سطر های 
فیلمنامه، آخرین چیزی است که به آن می 
اندیشند. فلینی هم یکی از همین کارگردان 
نویسنده   ، مورای  ادوارد  قول  به  بود.  ها 
کتاب فلینی:» فلینی حس می کند که اگر 
یک پایان شسته رفته و مشخص ارائه دهد، 
نداشته  صادقانه  رفتاری  خود  تماشاگر  با 
است چرا که او خود در زندگی هیچ گاه به 
راه حلی پایدار نرسیده است. فلینی از تخیل 
تماشاگر استفاده کرده و او را درگیر فیلم 
می نماید و سرنوشت شخصیت ها و پایان 

داستان را بر عهده مخاطب وامی گذارد.«
اما فدریکوی دوست داشتنی، نه تنها در 
و  مرگ، خودش  از  بلکه پس  فیلمهایش 
اندیشه هایش هیچ گاه پایان نیافتند و پس 
از گذشت دهه ها کماکان می توان سراغ 
و  فلینی رفت  ای مثل  آدم خاک خورده 
با سینما »جادو« شد. خدا را چه دیدید؟ 
شاید فلینی و فلینی ها به تأثیر فیلم بر 
از  البته پس  اثر و  اتمام  از  مخاطب، پس 

مرگشان می اندیشیدند.

در ستایش فدریکو فلینی ؛

وقتی سینما  تنها » یک رویاست«

محمدحسین سیفی
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روزنامه اقتصادی - ورزشی

7 ویژه

سرمربی پرتغالی تیم ملی معتقد 
بازی سخت چین  است در یک 
را شکست داده و به مرحله بعد 

رسیدند.
کسب  از  بعد  کی روش  کارلوس 
در  چین  ملی  تیم  مقابل  برد 
کنفرانس مطبوعاتی خود گفت:  
اول از همه باید این برد را به همه 
بسیار  بازی  یک  بگویم.  تبریک 
چین  خوب  تیم  برابر  را  سخت 
که ساختار و سازمان بسیار خوبی 
شخص  برای  دادیم.  انجام  دارد 
از  بعد  که  است  افتخار  بنده 
مدت ها توانستم یک بازی را کنار 
آقای لیپی انجام دهم. همانطور 
که دیدید ایشان بازیکنان بسیار 
با  بازیکنانم  و  ساختند  خوبی 
تلاش زیاد و  توان روحی و روانی 

خود بازی را در دست گرفتند ما 
استحقاق برد را داشتیم. حالا باید 
تمرکز خود را بر روی بازی بعد 

بگذاریم.
وی در ادامه گفت: بازیکنانم بازی 
انجام دادند و اصلا آسان  خوبی 
اشتباه  که  لحظه  هر  ما  نبود. 
کردیم می دانستیم که چینی ها 
فشار  ما  روی  بر  می خواهند 
بگذارند. ولی بازیکنان نشان دادند 
بسیار  انگیزه  و  تمرکز  لحاظ  از 

خوب هستند.
در  ملی  تیم  پرتغالی  سرمربی 
کمک  سیستم  از  استفاده  مورد 
داد:  توضیح  هم  ویدئویی  داور 
من نه امروز که همیشه یکی از 
طرفداران تکنولوژی جدید بوده 
ام و توقع ما و بازیکنان این است 

که وقتی از این تکنولوژی استفاده 
می شود، کیفیت قضاوت ها بهتر 
البته یک نقطه نظر دیگر  شود. 
با دو  نمی کنم  فکر  و  دارم  هم 
سیستم داوری در یک تورنمنت 
عمل شود؛ البته این فقط نقطه 

نظر من است.
وی در پایان گفت: در وهله اول 
باید تاکید کنم این موضوع برای 
من و شاگردانم بسیار مهم است. 
رویا و هدف ما رسیدن به جمع 
4 تیم بود و حالا که این را انجام 
داده ایم، به خودمان افتخار می 
کنیم و از این موضوع خوشحال 
مخالف  شاید  بنده  اما  هستیم؛ 
یک سری صحبت های احساسی 
هستم که شاید در آن به حریفان 

احترام گذاشته نمی شود.

کی روش: استحقاق صعود به نیمه نهایی را داشتیم

سرمربی تیم ملی چین مغموم 
می گوید:  ایران  برابر  شکست  از 
اشتباه برابر ایران به قیمت باخت 

تمام می شود.
باخت  از  بعد  لیپی  مارچلو 
سنگین مقابل ایران در کنفرانس 
به  و  کرد  شرکت  مطبوعاتی 
خبرنگاران گفت: بازی بزرگی بود 
و من فکر می کنم بازی خیلی 

خوبی را هواداران شاهد بودند.
بازی  این  در  ایران  بالای  تجربه 
خیلی  نتایج  آنها  تا  شد  سبب 
اینکه  مخصوصا  بگیرند.  خوبی 
تاثیرگذار  بسیار  اشتباه  چند 

داشتیم.

که  است  قوی  تیم خیلی  ایران 
داشت.  اشتباه  آنها  مقابل  نباید 
اما این اتفاق افتاد و این در هر 
سه گل آن ها نشان داده شد. به 
بازیکنانم تشکر  از  هر حال من 
می کنم که تلاش کردند؛ اما در 
داشتیم  اشتباهاتی  امشب  بازی 
که روی ناخوش خودش را به ما 
نشان داد. مقابل تیمی قدرتمند 
اشتباهاتی  وقتی  داشتیم.  بازی 
مقابل تیم پرقدرت داشته باشی 
نمی توانی بازنده نباشی. من باید 
باعث شد  اشتباهات  این  بگویم 
تا هواداران فوتبال چین ناراحت 
شوند و ما باید بهتر از اینها شویم 

من  کنیم.  بیشتری  تلاش  و 
امیدوارم راه و روش بهتری را در 

ادامه پیش بگیریم.
سرمربی نامدار و ایتالیایی چین 
در ادامه گفت:به هر حال باز هم 
تاکید می کنم اشتباه داشتیم و 
این برای ما بد بود. من از هواداران 
می  معذرت  هم  چینی  خوب 

خواهم.
لیپی که حال چندان مساعدی 
به  حاضر  ادامه  در  نداشت 
با  و  نشد  سوالی  به  پاسخگویی 
تشویق  میان  در  خواهی،  عذر 
خبرنگاران چینی نشست خبری 

را ترک کرد.

لیپی: مقابل ایران اشتباه کنید کارتان تمام است!

رامین رضائیان:  هواداران به العین بیایند

هروه رینارد:  ایران قهرمان می شود

حاج صفی :  ژاپن تیم قدرتمندی است
رامین رضائیان مدافع تیم ملی ایران ابراز امیدواری کرد 
تیم ملی در بازی با ژاپن هم برنده از میدان خارج شود.

او در گفت و گو با خبرنگار دنیای هوادار پس از دیدار 
ایران و چین گفت: این برد لذتبخش بود و حالا با تمام 

وجود و تمرکز به ژاپن فکر نی کنیم. 
امیدوارم در بازیهای بعد هم همچنان دستورات مربیان 
را مو به مو اجرا کنیم و بتوانیم دل مردم را در این 

روزهای سخت شاد کنیم 
رضائیان در مورد اعتراضاتش به کمک داور در جریان 
بازی گفت: گویا طبق قانون جدید آفساید با قدری 
تاخیر گرفته میشود و من این موضوع را نمی دانستم . 
همان  خواست  ایرانی  هواداران  از  پایان  در  رضائیان 
طور که در بازی با چین به استادیوم ابوظبی آمدند. 
از  افزود:  رامین  نگذارند.  تنها  را  ایران  هم  العین  در 
همه هموطنان می خواهم در مقابل ژاپن هم بیاند و 

ورزشگاه را پر کنند و ما را تنها نگذارند.

را  ایران   ، مراکش  ملی  تیم  سرمربی  رینارد  هروه 
از جام ملتهای آسیا  این دوره  اول قهرمانی  بخت 

دانست.
تیمش  جهانی2018  جام  در  که  فرانسوی  رینارد 
با گل به خودی دیرهنگام مغلوب ایران شده بود، 

اعزامی  خبرنگار  با  اختصاصی  گوی  و  گفت  در 
دنیای هوادار به امارات گفت: به مردم ایران تبریک 

می گویم. و به نظرم این تیم قهرمان خواهد شد.
رینارد که به همراه همسرش برای تماشای دیدار 
ابوظبی  زاید  بن  محمد  ورزشگاه  به  و چین  ایران 

آمده بود، در مورد پیروزی قاطع ایران گفت: »ایران 
بازی را خوب شروع کرد و قدرتمندانه بازی کرد. 
به سرمربی تیم آقای کی روش تبریک  می گویم. 
همچنین به  بازیکنان تیم ملی ایران و معتقدم  شما 

در مسیر قهرمانی حرکت می کنید.«

احسان حاج صفی تاکید کرد دیدار با تیم ملی ژاپن آسان 
نخواهد بود.

بازیکن میانی تیم ملی ایران بعد از دیدار ایران و چین که با 
۳ گل به سود ایران به پایان رسید، با ابراز رضایت از عملکرد 
همبازیانش در این مسابقه گفت: سعی مان را می کنیم که 
بهترین عملکرد خود را در این بازیها داشته باشیم. هدف 
اول ما این است که گلی دریافت نکنیم و کارنامه تیم ملی 
در 5 بازی اخیر که بدون گل خورده به پایان رسیده، نشان 

میدهد در انجام وظیفه مان درست عمل کرده ایم.
حاج صفی در مورد رویارویی ایران با ژاپن دو قدرت فوتبال 
شرق و غرب قاره نیز گفت: ژاپن تیم خیلی بسیار خوبی 
است ودر  چند ساله همواره عملکرده قابل توجهی از خود 
نشان داده است. به همین دلیل مطمئنا کار آسانی در پیش 
نخواهیم داشت. اما ما هم برای قهرمانی به این مسابقات 
آمده ایم و سعی خواهیم کرد بهترین نمایش خود راداشته 

باشیم و با شکست ژاپن به فینال بازیها راه پیدا کنیم.

محمد حیرانی

تیم ملی فوتبال کشورمان با ارائه یک بازی مقتدرانه، جذاب و تماشاگرپسند موفق شد تا با حساب سه بر صفر از سد »چین« نیز عبور کرده و به مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
2019- امارات صعود کند. حال شاگردان کارلوس کی روش پس از استراحت و تمرین چند روزه ، روز دوشنبه باید در ورزشگاه »بن زائد« به مصاف تیم مرموز ژاپن بروند که تا اینجای 
کار تیم قدرتمندی نشان داده اند. به همین جهت، پس از صعود تاریخی تیم ملی کشورمان پس از 15 سال به نیمه نهایی جام ملت های آسیا، گفتگوی کوتاهی با رامین رضائیان، 

احسان حاجی صفی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و سرمربی تیم ملی مراکش که در ورزشگاه حاضر شده بود، داشتیم که خواندن آن خالی از لطف نخواهد بود... 
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جهانبخش: برای پرچم ایران جان فدا می کنمآزمون : من سردارِ جام جهانی نیستم

سراسر  نمایشی  با  ایران  پوشان  ملی 
چین  سد  از  گل   ۳ زدن  و  هجومی 
عبور کردند و بعد از 15 سال به نیمه 

نهایی جام ملت ها رسیدند.
دومین  به عنوان  چین  ملی  تیم 
تیم گروه C راهی مرحله یک هشتم 
در  و  شد  آسیا  ملت های  جام  نهایی 
یک  با  اینکه  وجود  با  اخیرش  دیدار 
گل از تایلند عقب بود، اما در نهایت 
به برتری 2 بر یک رسید، اما شاگردان 
محکم  سد  به  امشب  لیپی  مارچلو 
انگیزه  سراسر  که  ایران  پوشان  ملی 
از  غیر  به  و  کردند  برخورد  بودند، 
سه موقعیت، نتوانستند خطر چندان 

جدی روی دروازه ایران خلق کنند و 
موفق به گلزنی شوند.

 7 با  که  کی روش  کارلوس  شاگردان 
در  D شدند،  گروه  امتیاز صدرنشین 
مسابقه بعدی عمان را با 2 گل مغلوب 
کردند و امشب هم بعد از دفع حمله 
ابتدای مسابقه چینی ها، در دقیقه 18 
توسط  و  سردار  عالی  حرکت  روی 
در  و  رسیدند  گل  به  طارمی  مهدی 
دقیقه ۳1 نیز توسط آزمون گل دوم را 
زدند تا تقریبا خیال شان را بابت صعود 

راحت کنند.
نیمه  در  ایران  تیم  فوتبالیست های 
اجازه  و  کردند  مدیریت  را  بازی  دوم 

در  اینکه  تا  ندادند  چین  به  گلزنی 
دقیقه اول وقت های اضافه روی پاس 
در عمق مهدی طارمی، سومین گل را 
هم توسط کریم انصاری فرد زدند و با 
نمایشی قاطع تر از تمام تیم های جام 
ملت ها به مرحله نیمه نهایی رسیدند 

تا حریف ژاپن شوند.
ملی پوشان ایران که با پنج کلین شیت 
یک  مرحله  از  گل  زدن 12  و  پیاپی 
ساعت  باید  رفتند،  بالا  نهایی  چهارم 
17:۳0 روز دوشنبه هفته آینده دیدار 
بن  هزاع  استادیوم  در  را  نهایی  نیمه 
زاید العین مقابل تیم ملی ژاپن برگزار 

کنند.

چین را هم بَرچیدیم؛

حالا نوبت »سامورایی ها« است!

یک چهارم نهایی

0 - 3

بهترین بازیکن زمین
سردار آزمون

سردار آزمون در ادامه بازی های خوب خود در جام ملت های آسیا، 
امشب هم مقابل چین مرد اول زمین بود و با فرارهای سریع، 
نمایش   ... و  موقعیت  خلق  فرصت طلبی،  عمق،  در  پاس های 
درخشانی ارائه کرد؛ مهاجم 20 تیم ملی ایران با سماجت بالا و 

دوندگی بی امان، پایه گذار گل اول شد و روی گل دوم هم با تکرار این 
کار و دریبل دروازه بان چین گلزنی کرد تا بازی فوق العاده ای در حضور 86 

دقیقه ای در زمین ارائه کرده باشد. مهدی طارمی نیز دیگر ستاره تیم ملی برابر چین بود؛ بازیکنی که 
با وجود از دست دادن یک موقعیت مسلم گلزنی، یک گل به ثمر رساند، یک پاس گل داد و در ایجاد 

موقعیت برای آزمون و دیگر بازیکنان هم تلاش زیادی کرد.

سردار آزمون بعد از نمایش خیره کننده در برابر چین 
خطاب به منتقدانش گفت:  من حرفهایم را در زمین 

میزنم.
به گزارش خبرنگار اعزامی دنیای هوادار: سردار آزمون 
که با تیزهوشی و جنگدگی یک گل به چین زد و یک 
گل هم برای مهدی طارمی ساخت، بعد از این بازی 
گفت: من دیگر آن سردار جام جهانی نیستم که با چند 
انتقاد روحیه ام رو ببازم. قبلا هم  گفتم که در مصاحبه 
به آنها جواب نمی دهم و  پاسخ کسانی را  که مرا اذیت 

کردند در زمین مسابقه خواهم داد.
آزمون افزود: البته که بسیار از افراد در این مدت از 
من حمایت کرده و می کنند و من مطمئنا به حرف 
کارشناسان دلسوز گوش می کنم.   اما کسانی هستند 

که فقط انتقاد می کنند.
با همه ای نها فکر می کنم الان در سن و شرایطی 
هستم که این انتقادها برای من خوب است  و موجب 

پیشرفتم میشود. 
آزمون که توجه بسیاری از رسانه های آسیایی را در 
این مدت به خود جلب کرده است در پاسخ به سوال 
دنیای هوادار در مورد از خودگذشتگی اش در صحنه 
و  باشد  دروازه خالی هم  اگر  من  گل طارمی گفت: 
شانس هم تیمی ام را برای به ثمر رسیدن گل بیشتر 
ببینم، بی تردید پاس خواهم داد و مهدی را صاحب 
موقعیت خواهم کرد. ما یک تیم هستیم و من هرگز )از 

خودخواهی( به تیمم خیانت نخواهم کرد. 
توپ  گرفتن  با  چین  برابر  ایران  گلهای  روی  آزمون 
مدافعان چین دو گل ایران را رقم زد. او در مورد حمله به 
توپ هایش در بازی چین و قاپیدن توپ از مدافعان چین 

گفت: ما تیم چین را خوب آنالیز کرده بودیم و آن توپ 
گرفتن ها اتفاقی نبود. نقاط ضعف شان را می دانستیم و 
از همان نقاط برای ضربه زدن به حریف استفاده کردیم.

آزمون با ابراز ناخرسندی از دو اخطاره شدن طارمی 
گفت: نبود مهدی ناراحت کننده است اما ما بازیکنان 
جانشین خوبی هم داریم که میتوانند زهردارتر هم 

باشند و جای خالی طارمی را جبران می کنیم..

علیرضا جهانبخش گفت: هر فرصتی برای بازی با 
پیراهن تیم ملی بدست می آورم با تمام وجود بازی 
می کنم و برای پرچم کشورم جانم را فدا خواهم 

کرد.
علیرضا جهانبخش هافبک تیم ملی ایران بعد از 
پایان بازی با چین به خبرنگار اعزامی دنیای هوادار 
گفت: قهرمانی در جام ملتها برای ما  آرزوی بزرگی 
است. هم برای ما و هم برای همه هواداران  تیم ملی 
در ایران و خارج از کشور. تیم ملی هم اکنون نفرات 
خوبی دارد و ما پیش از ورود به مسابقات هم می 

دانستیم که انتظار زیاد از تیم ما زیاد است.
از  ای  مجموعه  ترکیب  داد:  ادامه  جهانبخش 
بازیکنان جوان و با تجربه در تیم ملی این فرصت را 

داده که تیم خیلی خوبی داشته باشیم.
همان طور که سرمربی همیشه به ما می گوید؛  ما 
همه کار را تیمی انجام میدهیم.  در تیم ایران ستاره 
نداریم، بازیکنی که یک تنه بازی را عوض کند، 
نداریم. همه در یک سطح هستند و همین امر باعث 

شده تیم یکدستی داشته باشیم.
هافبک تیم برایتون انگلیس ادامه داد: امیدواریم 
همچنان در مسابقات پیش برویم. ژاپن تیم واقعا 
خیلی خوبی است اما امیدوارم با برتری تیم ملی 

برابر ژاپن بتوانیم تاریخ ساز شویم.
جهانبخش که بعد از گذراندن دوران مصدومیت از 
بازی سوم به ترکیب تیم ملی اضافه شد، برابر چین 
هم تا وقتی در زمین بود نمایش خوبی داشت و در 
دو پست وینگر راست و چپ بازی کرد و پایه گذار 

حملات زیادی برای تیم ملی ایران بود.

او در مورد بازگشتش به ترکیب تیم هم گفت: خیلی 
از این بابت خوشحالم اما راستش مهم نیست که 

بازی کنم یا )از روی نیمکت( تیم را تشویق کنم.
که  زمان  هر  دهم  می  اطمینان  شما  به  اما 
برای  کنم،  پیدا  بازی  برای  فرصتی  کوچکترین 
پرچم ایران با تمام توان خواهم جنگید و جانم را 

ایران فدا خواهم کرد.


